
 

 

UCHWAŁA NR 878/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5364



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 878/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 24 527 982,34 1 280 400,00 25 808 382,34 
 85202  Domy pomocy społecznej 24 437 882,34 1 280 400,00 25 718 282,34 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 5 897 121,00 1 280 400,00 7 177 521,00 

   Własne 5 897 121,00 1 280 400,00 7 177 521,00 

Razem: 124 639 554,15 1 280 400,00 125 919 954,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5364



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 878/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 26 481 413,02 1 280 400,00 27 761 813,02 
 85202  Domy pomocy społecznej 24 578 110,02 1 280 400,00 25 858 510,02 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

16 997 537,02 865 800,00 17 863 337,02 

   Własne 16 997 537,02 865 800,00 17 863 337,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 229 836,00 340 400,00 4 570 236,00 
   Własne 4 229 836,00 340 400,00 4 570 236,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 682 871,85 62 000,00 744 871,85 
   Własne 682 871,85 62 000,00 744 871,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 600,00 6 700,00 89 300,00 
   Własne 82 600,00 6 700,00 89 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 900,00 900,00 7 800,00 
   Własne 6 900,00 900,00 7 800,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 56 730,00 4 600,00 61 330,00 
   Własne 56 730,00 4 600,00 61 330,00 

Razem: 137 476 393,51 1 280 400,00 138 756 793,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5364


		2023-10-09T12:33:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




